בנוסף נקבע במזכר הבנות כי סילבר קסטל תקים, תשווק ותנהל את קרן המטבעות הקריפטוגרפיים ו MKT תהיה אחראית על מחקר האסטרטגיה, פיתוח נתונים וסיגנלים, אספקת הנתונים והפקת תובנות.

¹ <https://www.mktmediastats.com>

דיווח זה כולל מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. מידע כאמור כולל, בין היתר, תחזיות, הערכות ואומדנים שונים, ו/או אירועים עתידיים אחרים, אשר התממשותם אינה וודאית ואינה בשליטת החברה ואינה בשליטת חברת הבת שלה. המידע כאמור, מבוסס על הערכות הנהלת החברה ועל נקודת ראותה והערכתה הסובייקטיבית, המתבססת בין השאר, על הניסיון והידע המקצועי של החברה וכן על ניתוח מידע כללי, הידוע להנהלת החברה במועד דיווח זה.